
ANNONCE

Annoncen er produceret af JFM´s kommercielle afdeling i samarbejde med annoncøren

Hos Byggefirmaet SLG får kunderne altid et top-
professionelt team til rådighed fra projektets 
begyndelse og til, at det står færdigt.

Når Stig Gade og de 20 ansatte i Byggefirmaet 
SLG får en opgave, så udføres den altid med 

kvalitet i højsæde. Sådan har det været lige siden, 
at Stig Gade for 25 år siden valgte at starte som 
selvstændig erhvervsdrivende med byggefirmaet.

Stig Gade er kendt for at værne om det gode hånd-
værk – og han har da nærmest også fået murer-
håndværket ind med modermælken. Han er 3. ge-
neration af murermestre, og han ved, hvor vigtigt 
det er, at man som håndværker overholder den af-
talte tidsramme, pris og kvalitet.

- Det går vi ikke på kompromis med, og det ved 
vores kunder. Derfor vender mange af dem også 
tilbage gang på gang, når de har en opgave, siger 
Stig, der udover at være murermester og indehaver 
af Byggefirmaet SLG også ejer JSG Ejendomme

Byggefirmaet SLG udfører nybyg, entreprenørop-

gaver og totalrenoveringer.

- Vi stiller altid et topprofessionelt team til rådig-
hed, når vi påtager os et projekt. Vi har egne mu-

rere, tømrere, og vores underentreprenører er nøje 
udvalgte ud fra langvarigt samarbejde samt deres 
kvalitetsarbejde, siger Stig Gade og tilføjer:
- Vi er med vores kunder gennem hele processen 
fra start til slut og skræddersyr altid det rette tilbud. 
Det sikrer den bedste kvalitet.

Byggefirmaet SLG går aldrig 
på kompromis

Efter 8 år som murer i Tysklang valgte Stig Gade for 
25 år siden at starte som selvstændig erhvervsdri-
vende med Byggefirmaet SLG.
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Som udlejer er det vigtigt for JSG Ejendomme, 
at lejerne kan være trygge og tilfredse i deres 
hjem

I 1999 købte Stig Gade sin første udlejningsejen-
dom i Holstebro. Siden er antallet vokset i udlej-

ningsfirmaet JSG Ejendomme og er i dag oppe på 
80 styk.

Fælles for alle udlejningsejendomme er, at de er 
bygget af kvalitetsmaterialer og totalrenoverede 
– uanset om der er tale om lejligheder, rækkehuse 
eller villaer. Det ved Stig Gade med sikkerhed, for-
tæller han:

- Det kan jeg garantere. Vi har nemlig selv bygget 
eller renoveret dem alle med blandt andet nye in-
stallationer og kloakker, så vi kan stå inde for kva-
liteten, siger Stig, der udover at være indehaver af 
JSG Ejendomme, også er murermester og ejer af 
Byggefirmaet SLG.

Som udlejer er det vigtigt for Stig, at lejerne kan 
være trygge og tilfredse i deres hjem – også når det 

gælder vedligehold.

- Det er vores ansvar at vedligeholde boligerne og 
omgivelserne. Det er noget, man som lejer hos os, 

ikke skal bekymre sig om, siger han.

Udover lejemålene i Holstebro råder JSG Ejendom-
me også over erhvervslejemål i København og Aar-
hus.

JSG Ejendomme tilbyder  
totalrenoverede lejemål

JSG’s lejemål kendetegnes for at være udført i kvali-
tetsmaterialer samt totalrenoveret.

Byggefirmaet SLG A/S
Sveavej 19, 7500 Holstebro

Tlf. 4063 3048
www.stig-gade.dk

JSG Ejendomme
Sveavej 19, 7500 Holstebro

Tlf. 4063 3048
www.jsg-ejendomme.dk


